

EJL treenerite komisjoni koosoleku protokoll

kuupäev: 29.10.2013

koht: EJL

algus: 10:10

osalejad: Maria Veessaar, Kristiina Klaos, Ott Kallas, Mart Meiel, Jaak Lukk, Rein Ottoson, Priit Rüütel

protokollija: Riina Ramst

Päevakord:

1. Purjetamiskoondise kandidaadid 2014
2. Olümpiapurjetamise Eesti Karika regatid 2014 ja Eesti MV 2014
3. Kahepaatide klassitreeneri arutelu: tööülesanded, isikulised kriteeriumid

1. Purjetamiskoondise kandidaadid 2014

Komisjon vaatas läbi 2013. aasta Eesti edetabelid ning pani kokku EJL juhatusesele kinnitamiseks esitatava 2014. aasta Purjetamiskoondise kandidaatide nimekirja.

Otsus: komisjon esitab EJL juhatusesele kinnitamiseks järgmised 2014. aasta Purjetamiskoondise kandidaadid:

Optimist - Keith Luur, Kaarel Paal, Karsten Holter, Marcus Univer, Helen Pais, Helen Ausman

Zoom8 - Martin Õunap, Markus Lilienthal, Marie Pihlas

Laser 4.7 - Tavo Annus, Kristo Gorbunov, Mihkel Šesterikov, Maris Seersant

Laser Radial - Kristian Raus (U19), Henri Lepik (U19),

Annegret Unnuk (U19), Anna Pohlak, Anne-Mari Luik

Laser Standard - Mihkel Väli (U21), Karl-Martin Rammo, Kaarel Kruusmägi

Finn - Deniss Karpak, Lauri Väinsalu, Martti Kinkar

RS Feva - Markus Lilienthal - Daniel Tõevälja, August Luure -

Artur Luure, Maris Seersant - Johanna Poksi, Madis Mik - Martin Mik

29er - Juuso Roihu - Henri Roihu, Kristo Õunap - Kevin Grass, Karl Kask - Sten Christian Taal

470 - Marjaliisa Umb - Elise Umb

Techno 293 U17 - Roomet Riho Pung

RS:X - Ingrid Puusta

2. Olümpiapurjetamise Eesti Karika regatid 2014 ja Eesti MV 2014

Komisjon arutas 2014. aasta Olümpiapurjetamise Eesti Karika regattide esialgset kalenderplaani.

Arutati ka Tallinna Merepäevade raames toimuva Tallinn Race regati lisamist Eesti Karika võistluste hulka (vastava ettepaneku on teinud nii Eesti RS Feva ja 9er Klasside Liidu esindaja kui mitmed sportlased), regatil võistlevaid klasse

ning võimalusi regatil osalemist purjetajatele atraktiivsemaks muuta. Komisjoni liikmed olid enamuses Tallinn Race regati Eesti Karika võistluste hulka arvamise vastu, kuna eeskätt purjetamise promomise eesmärgil läbi viidava regati show-võistluse formaati ning korraldust ei peetud edetabelivõistlusele sobilikuks. Tallinn Race'il osalevate klasside osas leiti, et promoda tahetakse peamiselt Eesti noorpurjetajaid ning võistelda võiksid Optimist, RS Feva, 29er ja 49er klassid. Välja võiks teistele klassidele rohkema tähelepanu kontsentreerimise eesmärgil jääda katamaraanid. Võistlusel osalemise purjetajatele atraktiivsemaks muutmise ühe vahendina pakuti välja korralik purjetamisvarustuse auhinnalaud.

Otsus: komisjon pani 2014. aasta Olümpiapurjetamise Eesti Karika regattide esialgsed toimumisajad ning klasside jaotuse regattidel paika järgmiselt:

Saaremaa Merispordi Seltsi regatt 30.05-01.06.2014, klassid Optimist, Zoom8, Laser 4.7

Kalevi Jahtklubi meistrivõistlused 13.-15.06.2014, klassid Laser Radial, Laser Standard, Finn, RS Feva, 29er, 470, F-18

Saaremaa Merispordi Seltsi regatt 2 15.-17.08.2014, klassid RS Feva, 29er, F-18, Techno 293, RS:X, Formula, Kite Race

Tallinna Jahtklubi karikavõistlused 29.-31.08.2014, klassid Optimist, Zoom8, Laser 4.7, Laser Radial, Laser Standard, Finn, 29er, 470

Pärnu Sügisregatt 12.-14.09.2014, klassid Optimist, Zoom8, Laser 4.7

Tallinna Nädala regatt 26.-28.09.2014, klassid Laser Radial, Laser Standard, Finn, RS Feva, 29er, 470, Techno 293, RS:X, Formula, Kite Race

3. Kahepaatide klassitreeneri arutelu: tööülesanded, isikulised kriteeriumid

Ott Kallas andis ülevaate kahepaatide projekti sponsori Vopak E.O.S.-i, Eesti RS Feva ja 9er Klasside Liidu ning EJK-i esindajate kohtumisel toimunud kahepaatide klassitreeneri teemalisest arutelust. Kohtumisel leiti, et ainult klubitreeningu baasil nii purjetajate kui treenerite osas on areng üldiselt aeglane. Vähene paatide arv klubides ja treenerite ajaline hõivatus kõigi teiste klassidega ei võimalda piisavat kontsentreerumist kvaliteetsete treeningute tegemiseks kahepaatidele. Klassipõhine treeningute maht hooaja vältel on vajalik. Arutelu tulemusel tehti ettepanek rakendada juba 2014. aastast tööle RS Feva ja 29er klasside klassitreener, et vähendada klubitreenerite koormust, parandada treeningute kvaliteeti ning suurendada oskusteavet. Antud ettepanekut arutas oma koosolekul EJK juhatus ning suunas selle treenerite komisjoni tagasiside saamiseks. Komisjon arutas RS Feva ja 29er klassides klassitreeneri palkamise vajadust.

Rein Ottoson oli ettepaneku vastu. Lapsi ei tohiks isikliku treeneri juurest, kellega ollakse juba harjunud, ära klassitreeneri juurde saata. Lisaks katavad talvisel ettevalmistusperioodil lastele treeningvõimaluste loomisega seotud kulud justnimelt klubid. Klubitreenerite treeningud kahepaatidele on praegu igati kvaliteetsed ning klassitreeneri palkamisel kaob klubide konkurents. Pigem võiks Eesti RS Feva ja 9er Klasside Liit klubitreeneritele kahepaatidega läbi viidavate täiendavate treeningute eest lisatasu maksta. Ühistreeninguid võiks aeg-ajalt siiski teha. Klassiliidu juures võib selleks olla koordinaator-treener, mitte aga täiskohaga klassitreener.

Priit Rüütel oli Rein Ottosoni seisukohtadega üldjoontes nõus, kuid jäi klassitreeneri palkamise vajaduse osas esialgu erapooletuks. Alternatiivse võimalusena pakkus ta välja perioodiliselt koos trenni teha ning (välistreeneriga) kliinikuid korraldada.

Mart Meiel pakkus välja lühiajalised koos treenimise tsüklid, milleks pole vaja püsivat klassitreenerit palgata. Oma isiklik treener peaks lastele ikkagi jääma, kuigi klassiliidu poolt võiks olla lisaks treener, kes perioodiliselt parimatega tegeleks.

Jaak Lukk leidis, et ühistreeningud oleksid igal juhul vajalikud, kas siis palgalise aastaringselt ametis oleva klassitreeneri või ühistreeningute näol. Klubide vahel võiks teha koostööd näiteks enne tiitlivõistlusi koos treenides.

Maria Veessaar oli seisukohal, et vajalikud on nii individuaalsed kui ühistreeningud. Klubitreenerite koormus on suur ja klasse palju, raske on sügavuti minna. Klubidel on olukorra parandamiseks vajalik omavahel kokku leppida ja koostööd teha, samuti võib treenerite koormuse vähendamisel olla abinõuks leida inimene, kes aitab lapsi tiitlivõistlustel. Treenerid peavad ütlema, mida neil täpselt vaja on.

Kristiina Klaos rõhutas samuti koostöö tegemise vajalikkust, kuna ühistreeningud on arendavad, kuid klassitreeneri palkamise küsimust on vajalik täpsemalt arutada.

Otsus: kuna komisjoni ühine seisukoht antud küsimuses jäi välja kujundamata, arutatakse RS Feva ja 29er klassidele klassitreeneri palkamise küsimust edasi järgmisel komisjoni koosolekul, mis toimub 4. novembril 2013 kell 10:00.

lõpp: 13:20